



26.74x23.37	1	עמוד 16	ידיעות נתניה - כותרת	21/06/2019	68910866-4
הכפר הירוק פנימי - 90290					

"זאת תעודת עניות למערכת החינוך בנתניה"

סתיו שניידר, תלמיד כיתה ו' מנתניה, אובחן כמחונן. מכיוון שלא נפתחה בעיר כיתה מתאימה בעבורו, ביקש ללמוד בכפר הירוק. אלא שלא קיבל מהעירייה את האישור המיוחל ללימודי חוץ • כדי לפתור את הבעיה נרשם כתושב רעונה, העיר שבה מתגורר אביו, וכך בשנת הלימודים הבאה יוכל ללמוד בבית הספר המבוקש • האב גיא: עיריית נתניה מנעה מבני להתקדם • העירייה: הוצע לתלמיד להשתלב בכיתת מחוננים בעיר

עדי ארצי

סתיו שניידר, תלמיד כיתה ו' בבית הספר היסודי "בגין" בנתניה, עבר בהצלחה את מבחן המחוננים של מכון קרני. הוא והוריו החליטו שילמד בכיתת מחוננים, שתספק לו אתגר לימודי ומערכת שיעורים שמתאימה לצרכיו. אלא שהדבר אינו יוצא לפועל. סתיו מתגורר עם אמו בנתניה, ואביו מתגורר ברעננה. "בין אחוז אחד לשלושה אחוזים מן הילדים הם מחוננים", אומר אביו של סתיו, גיא שניידר. "מגת המשכל מעט גבוהה מהממוצע, אבל העניין הוא שהחשיבה שלהם קצת אחרת, מוחם עובד בצורה מרובעת פחות. הם יצירתיים, ותופסים את העולם בצורה שונה מאשר רוב האוכלוסייה. לכן הם זקוקים למערכת שתתמוך בחשיבה הזאת, עם שיטות לימוד ייעודיות ופיתוח יצירתיות. הם צריכים אתגר, ודרך כלל יודעים ללמוד לבד, אבל דורשים כלים ללימוד". המשפחה החליטה שסתיו ילמד בכיתה מחוננים שתתאים לו, אך התברר להם שזה לא כל כך פשוט. משרד החינוך שלח להם מכתב ובו נאמר, כי לא תיפתח כיתת מחוננים בנתניה, עקב מספר נמוך מדי של מחוננים בעיר.

"זאת תעודת עניות למערכת החינוך בעיר", אומר אביו של סתיו, "איך בעיר גדולה של 200,000 איש, אין יותר מ-12 תלמידים מחוננים? במשך חודשיים ניהלו בעיריית נתניה משא ומתן עם משרד החינוך, ובסוף כן הצליחו לקבל אישור לפתיחת כיתה בבית הספר אלדר, אבל בעיניי זה לא רציני, שבאמצע יוני מחליטים לפתוח כיתת מחוננים. סתיו כבר החליט שהוא אינו מתכוון ללמוד באלדר, וכשקיבלנו את ההוראה, בחנו את בית הספר בכפר הירוק, ראינו מה הם עושים שם. כל האג'נדה של



סתיו שניידר. "איך בעיר של 200,000 איש, אין יותר מ-12 תלמידים מחוננים?"

את מתן אישור לימודי החוץ כבר יותר מחודש ימים", אומר האב. "למרות פניות חוזרות ונשנות לגופים באגף החינוך בעיריית נתניה, טרם נתקבלה תשובה. ההרשמה בכפר הירוק עלולה להתבטל אם לא יגיע טופס אישור לימודי החוץ עד לסוף חודש יוני. אנחנו מוחזקים כ'בני ערובה' על ידי מחלקת החינוך בעיריית נתניה. מה שמכעיס במיוחד הוא היחס והזלזול שאני מקבל ממחלקת החינוך. "אחד הדברים המכעיסים יותר הוא ההתנהלות של עיריית נתניה, שלחתי אישור ספורי מיילים לטובה דולב, מנהלת אגף החינוך,

ולגילת סימון, מנהלת חטיבות הביניים, אך לא קיבלתי תשובות, רק דחיות או התעלמויות. מאף בכיר בעירייה לא קיבלתי תשובה אחת רשמית בכתב. מושכים אותי באף, ואומרים שאין החלטה ויש משא ומתן. אל תחזיקו את הילד שלי בעיר שלכם כמו אסיר. זאת מדינה דמוקרטית, אי אפשר לחייב ילד ללמוד בעיר. בינתיים הבן שלי מחכה, רישומו לשנה הבאה עדיין לא נסגר, ועיריית נתניה מונעת ממנו להתקדם ולהצליח".

בימים האחרונים הודיעו הוריו של סתיו שבנתניה פותחים כיתת מחוננים, ולא יתנו לסתיו אישור ללמוד מחוץ לעיר. "אנחנו לא מעוניינים שילמד בכיתה הקטנה הזאת, שתוכנית הלימוד שלה מוטלת בספק. בכפר הירוק יש שתי כיתות מחוננים גדולות, ויהיו לבני אופציות לפתח קשרים חברתיים רבים יותר", אומר שניידר.

שניידר הוא תושב רעננה, והוא החליט להעביר את בנו להיות תושב בעיר אחרת, כדי לעקוף את הבעיה. השבוע אף השלים את רישומו של בנו כתושב רעננה. "פה קיבלתי החלטה תוך 24 שעות, שלמרות שיש בעיר כיתת מחוננים, אין שום בעיה שילמד בכפר הירוק. הם משרתים אותך... בנתניה, תלך לחפש, אתה תקציב, אתה שם בשביל המטרה שלהם", אומר גיל.

מעיריית נתניה נמסר: "מינהל החינוך העירוני הביא לידיעתו של ההורה כי בשנת הלימודים הקרובה תפתח בבית הספר אלדר כיתת מחוננים ומצטיינים לתלמידי כיתה ז', אשר זכאים על פי הגדרת האגף למחוננים ומצטיינים להתקבל לכיתה זו. הוצע לתלמיד להשתלב בכיתה, אולם ההורה בחר מסיבותיו הוא להעביר את התלמיד לכתובת מגורים מחוץ לנתניה, כך שמינהל החינוך בה יגור התלמיד, יצטרך לאשר או לא לאשר לימודי חוץ".

